
1 
 

VIENOŠANĀS 

2017. gada 08. jūnija iepirkuma līguma Nr.01J02-1/122 

 

Rīgā 

 

2017.gada 20.oktobrī Nr.2 

 

Rīgas Tehniskā universitāte, kuras vārdā un interesēs, pamatojoties uz Rīgas Tehniskās 

universitātes Satversmi (apstiprināta ar 2014.gada 23.oktobra likumu “Par Rīgas Tehniskās 

universitātes Satversmi”) un rektora 2015.gada 3.februāra rīkojumu Nr.01000-1.1/35 “Par 

paraksta tiesībām uz preču piegādes, preču iegādes un pakalpojumu līgumiem” rīkojas finanšu 

prorektors Ingars Eriņš, turpmāk – Maksātājs, no vienas puses,  

 

SIA “Prime Service”, reģistrācijas Nr.40103322051, kuras vārdā un interesēs, pamatojoties 

uz Statūtiem, rīkojas valdes loceklis Jānis Škaraveckis, turpmāk - Galvenais būvuzņēmējs, kas 

šī līguma izpratnē ir arī Galvenais būvdarbu veicējs, no otras puses, un 

 

Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas Saules ielā 4A, Cēsīs dzīvokļu īpašnieku vārdā un interesēs, 

pamatojoties uz  2010. gada 13.oktobrī izsniegtās pilnvaras, rīkojas Ilze Udrovska, personas 

kods 071057-11290, turpmāk – Pasūtītājs, no trešās puses 

 

visi trīs kopā saukti Puses, bet katrs atsevišķi saukti arī kā Puse, ievērojot:  

 

a) 08.06.2017. Puses noslēdza iepirkuma līgumu Nr.01J02-1/122, (turpmāk Līgums); 

b) Līguma 19.2.2. punktu “Darbu izpildes termiņa izmaiņas”; 

 

un, lai sasniegtu augstākus sasniedzamos projekta MORE-CONNET (PVS Nr. 1887) 

rezultātus, projekta “Daudzdzīvokļu ēkas Saules ielā 4A, Cēsīs fasādes atjaunošanu MORE-

CONNECT projekta” ietvaros (05.10.2017. līgums Nr. 01J02-1/122), Objektā nepieciešams 

veikt veco logu nomaiņu. Zemāk uzskaitītos 08.06.2017. iepirkuma līguma Nr. 01J02-1/122 

darbus nav ekonomiski lietderīgi veikt pirms plānotās logu nomaiņas, jo mainot logus tiktu 

demontētas līgumā Nr. 01J02-1/122 izbūvētās logu aiļu apdares un palodzes. Tādēļ šos darbus 

ir ekonomiski lietderīgi veikt pēc logu montāžas darbu pabeigšanas, lai novērstu projekta 

līdzekļu nelietderīgu izmantošanu veicot darbus dubultā apjomā: 

1) Darbs “Izveidot logu aiļu apdari”; 

2) Darbs “Uzstādīt palodzes”; 

3) Darbs “Cokolu virszemes daļu siltināt ar putuporistirolu 50mm biezumā, apmest un 

krāsot.” 

bez maldības, viltus un spaidiem noslēdz šādu vienošanos, turpmāk - Vienošanās: 

 

1. Puses vienojas, ka Vienošanās 1.pielikumā noteikto Darbu izpildes gala termiņš ir 5 

(piecas) darba dienas no Pasūtītāja paziņojuma saņemšanas brīža. 

2. Pasūtītājs un Maksātājs uzdod, bet Galvenais būvuzņēmējs par šajā vienošanās noteikto 

samaksu un saskaņā ar Vienošanās un Līguma noteikumiem apņemas veikt Vienošanās 

1.pielikumā “Lokālā tāme Nr.1” norādītos darbus. 

3. Atlikto darbu vērtība ir 5247.23 EUR (pieci tūkstoši divi simti četrdesmit septiņi eiro 

un 23 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa 21%, turpmāk – PVN, saskaņā ar 

Vienošanās 1. pielikumu –“Lokālā tāme Nr.1”. 

4. Puses vienojas veikt izmaiņas Līguma pielikumā “Darbu izpildes laika grafiks” atbilstoši 

Vienošanās 2. pielikumam “Darbu izpildes laika grafiks”.   

5. Puses ar saviem parakstiem apliecina, ka tām ir saprotams Vienošanās saturs, nozīme un 

sekas, tās atzīst Vienošanās pareizību un labprātīgi vēlas to parakstīt, ko apliecina parakstot 

katru Vienošanās eksemplāru. 



2 
 

6. Ja starp Vienošanos un Līguma noteikumiem ir pretrunas, prioritāri ir Vienošanas 

noteikumi. Vienošanās lietotiem apzīmējumiem, saīsinājumiem ir tāda pati nozīme kā 

Līgumā lietotiem apzīmējumiem, saīsinājumiem, ja Vienošanās nav noteikts savādāk. 

7. Vienošanās ir pievienoti: 1. pielikums “Atliktie darbi. Lokālā tāme.” uz 1 (vienas) lapas, 

2. pielikums “Darbu izpildes laika grafiks”  uz 1 (vienas) lapas.  

8. Pārējie Līguma nosacījumi netiek grozīti. 

9. Vienošanās stājas spēkā ar tās parakstīšanas brīdi. 

10. Vienošanās sagatavota latviešu valodā, uz divām lapām, trīs eksemplāros, viens – 

Maksātājam, otrs – Galvenajam būvuzņēmējam un trešais - Pasūtītājam. 
 

 

 

Maksātājs: Galvenais būvuzņēmējs: 

Rīgas Tehniskā universitāte 

Kaļķu iela 1 Rīga, LV – 1658 

Reģ. Nr. 3341000709 

PVN Nr. LV90000068977 

Projekta konta Nr. LV93TREL915017616600B 

Valsts kase, BIC – TRELLV22 

 

 

 

 

______________________ /I.Eriņš/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIA “Prime Service” 

Daugavpils prospekts 30A,  

Ikšķile, LV-5052 

Reģ. Nr. 40103322051 

PVN Nr. LV40103322051 

Konta Nr. LV70UNLA0050016001487 

Banka: A/S SEB banka, UNLALV2X 

 

 

 

______________________/J. Škaraveckis/ 

 

 

Pasūtītājs: 

Ilze Udrovska 

personas kods 071057-11290 

Saules ielā 4A, Cēsis, LV-4101 

 

 

______________________/I. Udrovska/ 

 

 

 

 

 


